建设项目环境影响报告表
（公示稿）
项 目 名 称：永州市宁远县冷水太平风电场110kV送出线路工程
建设单位（盖章）： 宁远运达丰泰新能源有限公司
编制单位：湖南宝宜工程技术有限公司
编制日期： 2025年 7月
目 录
一、建设项目基本情况 .....................................................................................1

导线外径（mm） 23.94
80℃长期允许最大载流量（A） 628
分裂数、分裂间距 /
（2）杆塔
本工程新建杆塔 127 基，其中单回路耐张角钢塔 42 基，双回路耐张钢管杆 8
基，单回路直线角钢塔 68基，双回路直线钢管杆 9基。杆塔具体使用情况详见表 2
16
-3。
表 2-3 工程杆塔一览表
杆塔类型 类型 杆塔呼高 单位 数量 备注
1GGD2-SJG1-24 转角 24 基 3
覆冰：15mm
1GGD2-SJG4-24 转角 24 基 5
1GGD2-SZG1-27 直线 27 基 2
1GGD2-SZG2-27 直线 27 基 7
110-DC31D-ZMC1-30 直线 30 基 5
110-DC31D-ZMC2-30 直线 30 基 13
110-DC31DZMC2-36 直线 36 基 41
110-DC31D-ZMCK-45 直线 45 基 4
110-DC31D-ZMCK-51 直线 51 基 5
110-DC31D-JC2-30 转角 30 基 9
110-DC31D-JC1-30 转角 30 基 7
110-DC31D-JC3-30 转角 30 基 7
110-DC31D-JC4-30 转角 30 基 17
110-DC31D-DJC-30 终端 30 基 2
合计 基 127 /
（3）基础
根据本工程沿线的地形、地貌及地质条件，结合本工程塔型荷载的特点，基础
的选型和设计按照“安全可靠、方便施工、便于运行、注重环保、节省投资”的原则